平成18年度　全国鐵構工業協会　青年部会

第1回　臨時理事会　議事録

日　時　平成１9年3月21日（水）　１０：００～１４：００
場　所　京都府　ポリテクセンター京都

出席者　米森（石川）、上柿（奈良）、松下（愛媛）、齊藤（青森）、益田（山口）、媚山（北海道）、大井（滋賀）

欠席者　齋藤（秋田）、吉岡（東京）、鈴木（千葉）、山崎（栃木）、伊藤（三重）、苅谷（岐阜）、玉城（沖縄）

オブザーバー　　鋼構造出版　田中

議事録作成　　　上柿

（司会進行）上柿副会長

1.開　　　会

2.全国大会について

1） 総会資料について

総会議案書（案）を細部まで確認し、訂正、追記した。

2） 総会進行について

総会シナリオ（案）に基づき進行リハーサルを行い、不具合箇所や進行タイムを確認した。

3） 会長会議について

各ＷＧ報告内容と、時間配分（１分／人）などを確認した。

　3.その他

1） 14：00から行われる近畿ブロック助成金事業「溶接体験実習」の準備経過報告と進行打合せを地元ブロック（近畿ブロック）会員と行った。

2） 近畿ブロックの「溶接体験実習」への見学参加についての打合せを行った。

3） 近畿ブロックで準備した「溶接体験実習グッズ」の今後の扱いについて検討した。

　　以上で議案審議その他を終え、閉会した。

理事会終了後、全構協千代氏、高野氏と共に「溶接体験実習」の視察を行った。

PAGE
1